2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2022                                              с. Михайловка                                                № 1295-па
О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование законопослушного поведения участников
дорожного движения на территории Михайловского
 муниципального района на 2022-2024 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 4 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» и Перечнем поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания президиума Государственного совета Российской Федерации от 11 апреля 2026 года № Пр-637 ГС, с целью обеспечения безопасности на улично-дорожной сети Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Михайловского муниципального района на 2022-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Михайловского муниципального района от 26.09.2022 № 1140-па «Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения

участников дорожного движения на территории Михайловского муниципального района на 2022-2024 годы»:
1.1. строку 4 таблицы муниципальной программы изложить в новой редакции:
	Соисполнители муниципальной программы
	ОМВД России по Михайловскому муниципального района

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее постановление на сайте администрации Михайловского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по вопросам образования администрации Михайловского муниципального района Чепала А.Ф.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                      В.В. Архипов